OQI\)H%

~ OOI\.)H%

3 Ol

MEHIO
08.09.2023 rop,
1-4 Knacchl

HanmeHoBaHMe 651104,
Canat 13 CBEK/IbI C 3e/1EHbIM rOPOLLKOM
KoTneTtbl 13 roBsaanHbl C COyCcOM
Kalua nweHnyHasa paccoinyaras c
Mac/10M C/IMBOYHbIM
KoMnoT «®pyKTOBbIin» CyXOPPYKThbI

(nonycnagkuin)

Xneb nweHUYHbI
Xneb pxaHoW (pXKaHo-MLWEHNYHbIN)

Toro

MEHHKO
08.09.2023 rop
5-11 Knacchbl

HavmeHoBaHVe 6ntof
Canar 13 CBeK/bl C 3e/1IEHbIM rOpPOLLIKOM
KoTneTbl 13 roBaauHbI C COyCOM
Kalua nweHnyHasa paccbinyaras ¢
Mac/IoM C/IMBOYHbIM
KoMnoT «®PpyKTOBbIN» CyXOPPYKTbI

(nonycnagkwia)
Xneb pXxaHou

Xneb NWeHNYHbIN

Toro

Bbixog rp
60
60/30
180/5

200

30
20

Bbixog rp
100
70/30
200/5

200

20
30

KanopuiiHocTb
43,7
165,4
312

21,04

70,95
44

566,04

KanopuiHocTb
73
183,8
347

79,92

44
70,95

566,04



