

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.



**МЕНЮ**  
08.09.2023 год  
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Салат из свеклы с зелёным горошком	60	43,7
2	Котлеты из говядины с соусом	60/30	165,4
3	Каша пшеничная рассыпчатая с маслом сливочным	180/5	312
4	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	21,04
5	Хлеб пшеничный	30	70,95
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
	<b>Итого</b>		<b>566,04</b>

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.

**МЕНЮ**  
08.09.2023 год  
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Салат из свеклы с зелёным горошком	100	73
2	Котлеты из говядины с соусом	70/30	183,8
3	Каша пшеничная рассыпчатая с маслом сливочным	200/5	347
4	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	79,92
5	Хлеб ржаной	20	44
6	Хлеб пшеничный	30	70,95
7			
	<b>Итого</b>		<b>566,04</b>